



# **Knud Schou Bertelsen Holding ApS**

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 82 30

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

---

Knud Schou Bertelsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Knud Schou Bertelsen Holding ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 82 30
	Stiftet: 7. august 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
<b>Direktion</b>	Knud Schou Bertelsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Schou Bertelsen ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Schou Bertelsen ApS og evt. andre datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.328</b>	<b>-7.678</b>
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.328</b>	<b>-103.678</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-143.609	299.994
Andre finansielle indtægter	495.661	1.085.870
2 Andre finansielle omkostninger	-103.209	-6.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.515</b>	<b>1.275.480</b>
Skat af årets resultat	-68.761	-241.790
<b>Årets resultat</b>	<b>79.754</b>	<b>1.033.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-143.609	299.994
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	122.163	633.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.754</b>	<b>1.033.690</b>

**Balance 31. januar**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.603.600	5.747.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.603.600</u>	<u>5.747.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.603.600</u></b>	<b><u>5.747.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.113	73.852
Tilgodehavende selskabsskat	176.151	0
Tilgodehavender i alt	<u>253.264</u>	<u>73.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.730.848	8.547.366
Værdipapirer i alt	<u>8.730.848</u>	<u>8.547.366</u>
Likvide beholdninger	<u>1.529.252</u>	<u>1.814.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.513.364</u></b>	<b><u>10.435.226</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.116.964</u></b>	<b><u>16.182.435</u></b>

**Balance 31. januar**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.541.100	5.684.709
Overført resultat	10.384.530	10.262.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.106.830</u></b>	<b><u>16.126.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.500
Selskabsskat	0	45.550
Anden gæld	3.509	3.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.134</u>	<u>55.559</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.134</u></b>	<b><u>55.559</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.116.964</u></b>	<b><u>16.182.435</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	<b><u>96.000</u></b>	<b><u>96.000</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>103.209</u>	<u>6.706</u>
	<b><u>103.209</u></b>	<b><u>6.706</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. februar 2015	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Kostpris 31. januar 2016</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
Opskrivninger 1. februar 2015	5.684.709	5.384.715
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-143.609</u>	<u>299.994</u>
<b>Opskrivninger 31. januar 2016</b>	<b><u>5.541.100</u></b>	<b><u>5.684.709</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2016</b>	<b><u>5.603.600</u></b>	<b><u>5.747.209</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schou Bertelsen ApS	Aalborg	50 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. januar 2015.		